$2,887.00 $2,887.00

1 4.3.01.05.0.2.3.6.2 - Ley Estatal de Derechos Articulo. 40 BIS.
fraccion. VII. Inciso. b).- Por cada hectarea, kilometr¿
Código (4.3.01.05.0.2.3.6.2)
Administración tributaria (93161700)

NA
Unidad de
servicio (E48)

$192.00 $192.00

TRES MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $3,079.00

TOTAL $3,079.00

Fecha y hora de la certificación:
2022-07-14T08:42:51

No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor:
00001000000504539724

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000504465028

Sello Digital del Emisor: